
Бутинский сельский исполнительный комитет 
Альметьевского муниципального района 

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября 2022 года № 15

О внесении изменений в постановление 
Бутинского сельского исполнительного 
комитета Альметьевского муниципального 
района от 14 мая 2020 г. № 4 «Об 
утверждении Порядка формирования перечня 
налоговых расходов и оценки налоговых 
расходов Бутинского сельского поселения 
Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22 июня 2019 г. № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов 
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»

Бутинский сельский исполнительный комитет 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Бутинского сельского исполнительного 
комитета Альметьевского муниципального района от 14 мая 2020 г. № 4 
«Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и 
оценки налоговых расходов Бутинского сельского поселения Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан» (с учетом изменений, 
внесенных постановлением Бутинского сельского исполнительного комитета 
Альметьевского муниципального района от 25 июля 2022 г. № 11) следующие 
изменения:

в приложении № 1 к постановлению:
в пункте 4 раздела 1, пунктах 5 и 8 раздела 2, пункте 10 ив абзаце 

четвертом пункта 12 раздела 3 слова «(либо иной уполномоченный орган)» 
исключить;^

пункты 15.1., 16.1. раздела 3 исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление на специальном 

информационном стенде, расположенном на территории населенного пункта: 
с.Бута, ул.Сельская, Д.28А, разместить на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU)n на сайте 
Альметьевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.


